平成 18 年 8 月 10 日

各   位

会 社 名 北海道コカ･コーラボトリング株式会社

代表者名 代表取締役社長 北島 義俊

（コード番号 2573  東証第 2部・札証）

問合せ先 取締役経理部長 青木 利壽

TEL（011）888－2051

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 8 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

遊休不動産の処分のため

２．譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

江別市野幌末広町 39 番 1

 土 地：1,920.75 ㎡

 建 物：696.56 ㎡

8,976,847 円

7,126,581 円

57,000,000 円

事務所

合   計 16,103,428 円 57,000,000 円

３．譲渡先の概要

商 号 株式会社ほくおうサービス

本店所在地 札幌市西区西野五条二丁目 7番 3号

代表者 鈴木裕一

資本の額 15,000,000 円

主な事業内容 介護保険サービス業

当社との関係 特になし

４．譲渡の日程

    平成 18 年 8 月 10 日 取締役会決議

    平成 18 年 8 月 31 日 契約書締結

    平成 18 年 9 月 29 日 代金決済・物件引渡し

５．業績に与える影響

     上記固定資産の譲渡により、特別利益４千万円が発生する見込みですが、８月

23 日に予定しております平成 18 年 12 月期（平成 18 年１月１日～平成 18 年 12 月

31 日）の通期業績予想（連結・個別）に含めてお知らせいたします。

以 上